



هوپان XDR مدیریت شده عملیات امنیتی خود را گسترش دهید

مزایای اصلی

• هزینه مناسب

هزینه نهایی پیاده‌سازی هوپان XDR مدیریت شده، نسبت به تهیه سیستم‌های امنیتی مختلف و استخدام کارشناسان امنیتی متعدد به مراتب کمتر است.

• افزایش مهارت تیم امنیتی

مهندسی امن ارتباط سینداد به تیم امنیتی شما، طریقه کار با سامانه را به طور کامل آموزش می‌دهد

• افزایش دانش تهدید

با تهدیدهای مختص سازمان خود آشنا شده و از ورود مهاجمان به سازمان خود جلوگیری کنید.

• ارتقای سطح امنیتی

با گزارش‌های دوره‌ای مهندسی امن ارتباط سینداد، سطح امنیت نقاط پایانی خود را افزایش دهید.

• ترکیب امکانات تشخیص و پاسخ

دهی

برای کمینه سازی متوسط زمان شناسایی و پاسخ‌دهی، هوپان XDR مدیریت شده قابلیت تشخیص و پاسخ لحظه‌ای به طور خودکار را به شما می‌دهد. در صورتی که لازم باشد تجزیه و تحلیل دقیق‌تری روی تهدیدها صورت گیرد، متخصصین شکار تهدید ما آن را به سرعت بررسی می‌کنند.

هوپان XDR مدیریت شده، یکی از خدمات شرکت مهندسی امن ارتباط سینداد است که به صورت ۲۴ ساعته و هر روز هفته، به تشخیص و پاسخ به تهدیدهای پیشرفته در نقاط پایانی می‌پردازد. متخصصین شکار تهدید، پاسخ به رخداد و مرکز عملیات ما، با تمرکز بر برقراری ارتباط مؤثر با تیم امنیتی سازمان شما به گسترش چشم‌انداز امنیتی سازمان شما کمک می‌کند.

با هوپان XDR منابع و مهارت‌های سازمان خود را افزایش داده و هزینه‌ها را به حداقل برسانید

با سامانه جامع و مدیریت شده‌ی تشخیص و پاسخ در نقاط پایانی، لازم نیست به منابع امنیتی بسیار و تخصص بالا در شکار تهدیدهای پیشرفته امروزی دسترسی داشته باشید. هدف هوپان XDR این است که با کمترین هزینه، شما را به بهترین نتیجه برساند. این سامانه از ترکیبی از ابزارهای زیر استفاده می‌کند:

• **عامل هوپان:** عامل هوپان یک ابزار نرم‌افزاری است که بر روی نقاط پایانی نصب شده و داده‌های امنیتی را با جزئیات و دقت فراوان از آن‌ها استخراج می‌کند تا به کارشناسان امنیتی این اجازه را بدهد که آن‌ها را رصد کنند.

• **هوش تهدید:** این قابلیت به هوپان XDR کمک می‌کند اطلاعات جزئی و غنی‌ای از تهدیدهای جهان امروز، به خصوص تهدیدهای پیشرفته و مخفی بپست آورد.

• **شکار تهدید:** تهدیدهای پیشرفته و پایدار در مراحل اولیه نظارت، قابل شناسایی نیستند و نیاز به تجزیه و تحلیل عمیق تری دارند. این تهدیدها در صورت کشف نشدن، می‌توانند سیستم‌های امنیتی را دور زده و فعالیت‌های مخرب خود را بعد از مراحل استقرار آغاز کنند. هوپان XDR مدیریت شده با امکان شکار تهدید، این نوع از تهدیدها را در مراحل ابتدایی حمله و یا قبل از آلوده کردن سیستم‌ها شناسایی می‌کند و جلوی آن‌ها را می‌گیرد.



درباره خدمات شرکت مهندسی امن ارتباط سینداد

شرکت مهندسی امن ارتباط سینداد خدمات خود را در دو حوزه
آفندنی (Offensive)
پدافندنی (Defensive)
به سازمان‌ها ارائه می‌کند که در حوزه
آفندنی مواردی مانند تست نفوذ، رد
تیمینگ، شبیه‌سازی حمله‌های پیشرفته
مانا (APT) ... را در بر می‌گیرد، و در حوزه
پدافندنی شامل خدماتی مانند
پاسخ به حادثه (Incident Response)،
بازطراحی و معماری SIEM،
ارزیابی تسخیرشدگی (Compromise Assessment)
و ... می‌شود.

ما به مشتریان خود کمک می‌کنیم تا محیط
سایبری خود را ارزیابی کرده و
چشم‌انداز امنیتی خود را گسترش دهند.
توان دفاعی خود در مقابل حمله‌های دنیای
واقعی را بسنجند، به حوادث امنیتی پاسخ
دهند، ردپای تهدیدهای سازمان خود را
بشناسند، و در نهایت پس از مواجهه با
نفوذهای امنیتی در سازمان خود، دوباره به
حالت عادی بازگردند. با سامانه‌های ابری
(SaaS) و مدیریت شده (Managed) امنیتی
به شما کمک می‌کنیم مخاطرات امنیتی
مرتبط با بخش‌های ضروری سازمان شما را
به طور کامل شناخته و تهدیدهای مرتبط با
خود را شناسایی و ردیابی کرده و از وقوع
حمله‌هایی که سعی در تخریب کسب‌وکار و
برند شما دارند، جلوگیری کنید.

ما شما را از شکار به شکارچی
تبدیل می‌کنیم.

www.sindadsec.ir
info@sindadsec.ir
sindadsec
sindadsec
sindadsec

اخبارهای گفته شده همراه با اطلاعات گسترده از رفتار مهاجمان،
شاخصه‌های نفوذ (IOC) و شاخصه‌های حمله (IOA)، دست تهدیدها
را از انجام فعالیت‌های مخرب کوتاه می‌کند.

هوپان XDR مدیریت شده از امکانات تجزیه و تحلیل عمیق، هوش
تهدید، شکار تهدید و رفتارشناسی پیشرفته (UEBA) استفاده می‌کند
تا فعالیت نقاط پایانی مانند کلاینت‌ها و سرورها را به دقت زیر نظر
گرفته، هشدارهای امنیتی را به ترتیب فوریت آن‌ها اولویت‌بندی کند
و در حالی که این عملیات به صورت کاملاً مدیریت شده از طرف
شرکت مهندسی امن ارتباط سینداد انجام می‌شود، این شرکت
همچنین با گزارش‌های دوره‌ای، شما را از تهدیدها و رخدادهای امنیتی
سازمان خود مطلع می‌سازد.

